
白鹤电力公司热压弯头等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00271036

二、采购单名称：白鹤电力公司热压弯头等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆白鹤电力有限公司

五、成交供应商：重庆羽千义物资有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-23 13:42:00

八、公告日期：2024-10-10

九、采购执行人联系方式：023-52299947

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

螺柱  GB/T901 全螺纹螺柱
M14*100 性能等级:6.8级 带
配套双螺母,平垫,弹簧垫
|316L

10 颗 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

2
国产阀门  截止阀 J61Y-
250DN25

6 只 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

3
高强度螺栓  GB/T897 全螺
纹螺柱 M30*220 性能等级
:10.9级|316L

8 颗 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

4

工业泵  管道离心泵
IHG40-160I 流量:12.5 m3/h
压头:32mH2O,电动机:3kW
380V 2900rpm 带电机

1 台 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

5
冲压等径弯头  PN1.6MPa
DN150 90°|20#

20 只 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

6
冲压等径弯头  PN1.6MPa
DN200 90° 热压弯头|20#

20 只 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

7
金属丝网  不锈钢滤网 方孔
10*10 丝径:Φ4|304.00

2 m2 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

8
工业泵  水环式真空泵 2S-
185 (轴两端密封装置为机
械密封)不带电机

1 台 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

带泵侧三爪
联轴器及弹
性橡胶垫圈

9

螺柱  GB/T901 全螺纹螺柱
M12*100 性能等级:6.8级 带
配套双螺母,平垫,弹簧垫
|316L

10 颗 13% 2024-10-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

发布日期：2024-10-10

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2521a4e78a44446f88dd71c79c743500
	2024-10-10T14:53:10+0800
	北京
	白鹤电力公司热压弯头等结果公告
	白鹤电力公司热压弯头等结果公告




